
Uchwała Zarządu PZF, kadencja  

 
 

UCHWAŁA NR 2/K/2022 
Zarządu 

Polskiego Związku Freedivingu 
z dnia 20 grudnia 2022 r.  

 
w sprawie wydawania licencji trenerskich 

Polskiego Związku Freedivingu 
w aspekcie ustawy deregulacyjnej zawodu trenera 

 
  

Na podstawie §11 ust. 8 Statutu Polskiego Związku Freedivingu uchwala się, 
co następuje:  

  
§ 1.  

  
Przy wydawaniu licencji trenerskich we freedivingu od dnia 01 stycznia 2024 

jako podstawa uznania kwalifikacji honorowane będą następujące dokumenty:  
1.​ Dokumenty wydane przez organizacje, które podpiszą porozumienie z 

Polskim Związkiem Freedivingu dotyczące kształcenia kadr trenerskich w 
sporcie freedivingu według ram programowych wyznaczonych przez PZF.  

  
§ 2.  

  
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 r.  
 
 

Protokolant zebrania 
 
 
 

Michał Bochenek 

 Prowadzący zebranie 
Prezes Zarządu 

Polskiego Związku Freedivingu 
 
 

Radosław Gaca 
 


